
Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM Micro  Rangliste Zeitfahren  

Bestzeit Zweitbeste Penalty

821. Michael Blatter P-Performance Kart Republic  / Rotax micro 54.309 54.422

22. Andreas Karakoulias Kartpoint EKS /  Rotax 54.432 54.742

913. Robin Räikkönen kartshop.ch CRG / Rotax 54.762 55.229

224. Devin  Denzler Exprit / Rotax 55.087 55.192

135. Leonardo Gubello Gubis Bikeshop Kart Republic / Rotax 55.221 55.554

956. Marcel Arunno kartshop.ch CRG / Rotax 55.253 55.440

377. Anastasia D'Argento Celsius  Racing CRG / Rotax 55.345 55.886

98. Cristian Roc co Manganelli kartshop.ch CRG / Rotax 55.813 55.988

19. Kyle Denzler - Kart Republic / Rotax 56.192 56.471

1210. Mihail Krnjajic Celsius  Racing CRG / Rotax 56.671 57.110

7711. Lewis Ferreira kartshop.ch Kart Republic / Rotax 56.927 57.194

Druck:  11.04.2024 10:52.55

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM Micro  Rangliste 1. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P1

911. Robin Räikkönen kartshop.ch CRG / Rotax 0 0

822. Michael Blatter P-Performance Kart Republic  / Rotax micro 0 2

23. Andreas Karakoulias Kartpoint EKS /  Rotax 0 3

94. Cristian Roc co Manganelli kartshop.ch CRG / Rotax 0 4

225. Devin  Denzler Exprit / Rotax 0 5

376. Anastasia D'Argento Celsius  Racing CRG / Rotax 0 6

137. Leonardo Gubello Gubis Bikeshop Kart Republic / Rotax 0 7

958. Marcel Arunno kartshop.ch CRG / Rotax 0 8

779. Lewis Ferreira kartshop.ch Kart Republic / Rotax 0 9

1210. Mihail Krnjajic Celsius  Racing CRG / Rotax 0 10

111. Kyle Denzler - Kart Republic / Rotax 0 11

Druck:  11.04.2024 10:53.06

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM Micro  Rangliste 2. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P2

911. Robin Räikkönen kartshop.ch CRG / Rotax 8 7:01.468 44.092 0

22. Andreas Karakoulias Kartpoint EKS /  Rotax 8 7:06.601 44.797 2

133. Leonardo Gubello Gubis Bikeshop Kart Republic / Rotax 8 7:06.668 44.781 3

224. Devin  Denzler Exprit / Rotax 8 7:09.102 44.680 4

825. Michael Blatter P-Performance Kart Republic  / Rotax micro 8 7:11.379 44.814 5s 5

776. Lewis Ferreira kartshop.ch Kart Republic / Rotax 8 7:11.391 45.023 6

127. Mihail Krnjajic Celsius  Racing CRG / Rotax 8 7:14.693 45.590 7

958. Marcel Arunno kartshop.ch CRG / Rotax 8 7:14.953 44.882 8

99. Cristian Roc co Manganelli kartshop.ch CRG / Rotax 8 7:18.544 45.808 9

110. Kyle Denzler - Kart Republic / Rotax 8 7:18.758 45.760 10

3711. Anastasia D'Argento Celsius  Racing CRG / Rotax 8 7:25.411 45.606 10s 11

Druck:  11.04.2024 10:53.20

Strafen:
Zeitstrafe: 37, 82

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM Micro  Rangliste 1.+2. Lauf  

Bestzeit Zweitbeste P1 P2 Total M1

911. Robin Räikkönen kartshop.ch CRG / Rotax 54.762 55.229 0 0 0 0

22. Andreas Karakoulias Kartpoint EKS /  Rotax 54.432 54.742 3 2 5 0

823. Michael Blatter P-Performance Kart Republic  / Rotax micro 54.309 54.422 2 5 7 0

224. Devin  Denzler Exprit / Rotax 55.087 55.192 5 4 9 0

135. Leonardo Gubello Gubis Bikeshop Kart Republic / Rotax 55.221 55.554 7 3 10 0

96. Cristian Roc co Manganelli kartshop.ch CRG / Rotax 55.813 55.988 4 9 13 0

777. Lewis Ferreira kartshop.ch Kart Republic / Rotax 56.927 57.194 9 6 15 0

958. Marcel Arunno kartshop.ch CRG / Rotax 55.253 55.440 8 8 16 0

379. Anastasia D'Argento Celsius  Racing CRG / Rotax 55.345 55.886 6 11 17 0

1210. Mihail Krnjajic Celsius  Racing CRG / Rotax 56.671 57.110 10 7 17 0

111. Kyle Denzler - Kart Republic / Rotax 56.192 56.471 11 10 21 0

Druck:  11.04.2024 10:53.25

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM Micro  Rangliste Final  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty M2

911. Robin Räikkönen kartshop.ch CRG / Rotax 10 8:26.898 43.833 0

822. Michael Blatter P-Performance Kart Republic  / Rotax micro 10 8:35.263 44.668 0

223. Devin  Denzler Exprit / Rotax 10 8:38.612 44.388 0

954. Marcel Arunno kartshop.ch CRG / Rotax 10 8:38.950 44.640 0

25. Andreas Karakoulias Kartpoint EKS /  Rotax 10 8:39.025 44.859 0

136. Leonardo Gubello Gubis Bikeshop Kart Republic / Rotax 10 8:39.323 44.612 0

377. Anastasia D'Argento Celsius  Racing CRG / Rotax 10 8:39.780 44.635 0

778. Lewis Ferreira kartshop.ch Kart Republic / Rotax 10 8:43.318 44.491 5s 0

19. Kyle Denzler - Kart Republic / Rotax 10 8:44.396 45.018 0

1210. Mihail Krnjajic Celsius  Racing CRG / Rotax 10 8:46.742 45.490 0

911. Cristian Roc co Manganelli kartshop.ch CRG / Rotax 10 8:47.111 45.387 0

Druck:  11.04.2024 10:53.33

Strafen:
Spoiler: 77

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS
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